
UCHWAŁA  NR VIII/163/2008 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 30 września 2008 roku 
 
 

w sprawie: wydania opinii dotyczącej uznania lasów za ochronne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.142.1591- ze zmianami/ oraz art. 16 ust. 2 

ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 45 

poz. 435 – ze zmianami/  

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

§ 1 

Zaopiniować pozytywnie wniosek Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we 

Wrocławiu o uznanie za ochronne lasów położonych w obrębach: 

1. Nadleśnictwo Kamienna Góra, Obręb Leśny Lubawka, Miasto Lubawka, 

oddziały / pododdziały: 258g o łącznej powierzchni 2,31 ha. 

2. Nadleśnictwo Kamienna Góra, Obręb Leśny Lubawka, Gmina Lubawka, 

oddziały / pododdziały: 247A, 231A, 237A, 238A, 239A, 303b, 327p, 313A, 315A, 

321A, 325A, 242y, 299o-r, 330p-r, 344-351, 351A o łącznej powierzchni 474,68 ha. 

3. Nadleśnictwo Kamienna Góra, Obręb Leśny Kamienna Góra, Gmina Lubawka, 

oddziały / pododdziały:135A, 208a, 188k, m-o, 199a, 200b, 225d, 234Ab, 245Ab, 

254h, 177A,241A, 249A, 249B, 251, 252A, 253A o łącznej powierzchni 185,94 ha. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
 
 
 
 

 


